Проект

Субъект правотворческой инициативы - глава администрации города Рязани
Разработчик - управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О согласовании сделки                                                                                       Муниципального  предприятия                                                                                «Водоканал города Рязани»

Рассмотрев обращение  главы администрации города Рязани (от____________№_________), руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Положением
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в собственности муниципального образования - городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Рязанская городская Дума решила:
1. Согласовать Муниципальному предприятию «Водоканал города Рязани» совершение сделки по заключению договора оказания услуг финансовой аренды (лизинга) на срок 60 (шестьдесят) месяцев, на общую сумму, не превышающую 26 500 440 (Двадцать шесть миллионов пятьсот  тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек, с учетом НДС, в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации, имущества:
- автобус ПАЗ 320530-04 – 1 единица;

- машина для коммунального и дорожного хозяйства УДКМ (на базе трактора Беларус 82.1 с оборудованием экскаватора цепного ЭЦУ - 150) – 1 единица;

- машина илососная КО-507 АМ - 1 единица;
- автомобиль грузовой специальный с КМУ ГИРД 5849DF-0000010 – 1 единица.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по экономическому развитию и муниципальной собственности Рязанской городской Думы (Семенюк А.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                    Ю.В. Рокотянская